Сургутский муниципальный район Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

Муниципальное бюджетное учреждение культуры
«Сургутская районная централизованная

библиотечная система»

(МБУК «СРЦБС»)

ПРИКАЗ

Об утверждении комиссии
по противодействию коррупции,
соблюдению требований к служебному поведению
и урегулированию конфликта интересов в МБУК «СРЦБС»

В соответствии с Федеральным законом от 19.12.2008г. № 273-ФЗ «О противодействии
коррупции», положением МБУК «СРЦБС» «О противодействии коррупции в МБУК «СРЦБС»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции и соблюдению требова­

ний к служебному поведению в МБУК «СРЦБС» в следующем составе:
председатель комиссии:
Латыпова Мария Анатольевна - заместитель директора;
заместитель председателя комиссии:
Видова Татьяна Александровна - заместитель директора;
секретарь комиссии:
Петрушина Евгения Викторовна - юрисконсульт I категории;
члены комиссии:
Харченко Наталья Николаевна - председатель первичной профсоюзной организации

МБУК «СРЦБС»;
Чарикова Татьяна Николаевна - заведующий отделом Солнечная модельная библиоте­

ка.
2. Комиссия в своей деятельности руководствуется законодательными и нормативными

актами Российской Федерации по противодействию коррупции, положением «О противодей­
ствии коррупции в МБУК «СРЦБС», положением о комиссии по соблюдению требований к
служебному поведению и урегулированию конфликта интересов, планом антикоррупционных
мероприятий МБУК «СРЦБС» и локальными нормативными актами учреждения.

3. Отменить действие приказа от 16.08.2023г. № 184 «Об утверждении комиссии по
противодействию коррупции, соблюдению требований к служебному поведению и урегулиро­
ванию конфликта интересов в МБУК «СРЦБС».

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор И.А. Ковалева